UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ NỘI VỤ

Số:         /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày     tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về một số nội dung liên quan đến

Cuộc thi tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Phú Yên năm 2023

Sáng ngày 02/11/2023, Giám đốc Sở Nội vụ, Phó Trưởng ban thường trực

Ban Tổ chức - Trương Ngọc Tuấn chủ trì cuộc họp để triển khai Cuộc thi tuyên

truyền cải cách hành chính tỉnh Phú Yên năm 2023. Cùng tham dự cuộc họp có

các thành viên Ban Tổ chức (được thành lập theo Quyết định số 1369/QĐ-

UBND ngày 11/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh), thành viên Ban Giám khảo

và Tổ thư ký (được thành lập theo Quyết định số 01/QĐ-BTC ngày 20/10/2023

của Trưởng ban tổ chức cuộc thi).

Qua báo cáo của Sở Nội vụ về một số nội dung triển khai Cuộc thi tuyên

truyền cải cách hành chính tỉnh Phú Yên năm 2023 và ý kiến thảo luận các thành

viên dự họp, để tạo tính lan tỏa và đẩy mạnh truyền thông các phóng sự có chất

lượng, Đồng chí Giám đốc Sở Nội vụ, Phó Trưởng ban thường trực Ban Tổ chức

cuộc thi kết luận như sau:

1. Thống nhất điều chỉnh Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 12/10/2023 của Ban

Tổ chức cuộc thi tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Phú Yên năm 2023:

- Điều chỉnh tiết 3 Điểm a Khoản 2 Mục II của Thể lệ như sau: “Điểm

tối đa của phần thi này là 70 điểm (Chi tiết tại Phụ lục I đính kèm)”.

- Điều chỉnh tiết 3 Điểm b Khoản 2 Mục II của Thể lệ như sau: “- Thời

gian tính số lượt tương tác đối với bài dự thi: Đến 12 giờ 00 phút ngày 04

tháng 12 năm 2023.”

- Điều chỉnh, bổ sung tiết 4 Điểm b Khoản 2 Mục II của Thể lệ như sau:

+ Bổ sung Tiêu chí tính điểm: …ở phần thi này. Điểm tối đa của

phần thi này là 30 điểm (Chi tiết tại Phục lục I đính kèm)”.

+ Điều chỉnh dòng 15 tiết 4 như sau: “Báo cáo gửi về Sở Nội vụ - Cơ

quan thường trực Ban Tổ chức cuộc thi trước ngày 07/12/2023 để tổng hợp

báo cáo Ban Tổ chức cuộc thi.”

2. Giao Ban Giám khảo thực hiện chấm điểm Phần nội dung, hình thức, ý

nghĩa và hiệu quả truyền tải các vấn đề, thông điệp về cải cách hành chính, xác

định đủ điều kiện đăng tải công khai, giới thiệu rộng rãi trên các phương tiện

truyền thông của bài phóng sự báo cáo Ban Tổ chức xem xét, quyết định.

Kết quả chấm điểm phần thi báo cáo về Ban Tổ chức trước ngày

13/11/2023 để triển khai các cơ quan, đơn vị, địa phương đăng tải, giới thiệu,

truyền thông về cuộc thi và bài phóng sự dự thi của đơn vị mình trên trang

2

thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị, địa phương; các nền tảng mạng xã hội

hoặc các phương tiện truyền thông khác (phù hợp với quy định của nhà nước).

3. Giao Tổ thư ký tạo lập trang thông tin Cải cách hành chính tỉnh Phú Yên

để tuyên truyền Cuộc thi tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Phú Yên năm 2023

và những hoạt động về cải cách hành chính của tỉnh (Fanpage facebook).

Sở Nội vụ - Cơ quan thường trực Ban Tổ chức cuộc thi thông báo đến các

cơ quan, đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh - Lê Tấn Hổ (b/c);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm truyền thông tỉnh;

- Lưu: VT, CCHC.

GIÁM ĐỐC

Trương Ngọc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T17:04:58+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Thị Ánh Mỹ<nguyenthianhmy@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-08T17:08:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T08:39:55+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Nội vụ<sonv@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T08:40:07+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Nội vụ<sonv@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T08:41:58+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Nội vụ<sonv@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!